

**Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego
na zakup i dostawę sprzętu komputerowego
na potrzeby Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu**

W dniu 28.08.2023 r. Wykonawca zwrócił się z prośbą o udzielenie wyjaśnień w zakresie opisu przedmiotu zamówienia.

Czy w ramach zapytania dotyczącego dostawy 5 komputerów stacjonarnych i 15 laptopów dopuszczą Państwo do postępowania:

- 1) komputery (zarówno stacjonarne jak i laptopy) wyposażone w fabrycznie zainstalowany system operacyjny Windows 11?
- 2) komputer stacjonarny wyposażony w procesor i5-12400?
- 3) laptop wyposażony w procesor Ryzen 5 5625U który osiąga wynik 15 178 punktów w teście https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

Odpowiedź ad. 1):

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania komputerów stacjonarnych, jak i komputerów typu laptop z zainstalowanym fabrycznie systemem operacyjnym Windows 11.

Odpowiedź ad. 2):

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania komputerów stacjonarnych z procesorem i5-12400.

Odpowiedź ad. 3):

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania komputerów typu laptop wyposażonych w procesor Ryzen 5 5625U, który osiąga wynik 15 178 punktów w teście https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php, z uwagi na fakt, iż procesor i5-12500H w tym samym teście uzyskuje zdecydowanie wyższy wynik.